PORTARIA Nº 0599, de 26 de abril de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 054/2017, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 13/04/2017,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado do Processo de Seletivo destinada à

formação de cadastro de reserva para candidatos de Tutoria a Distância, na

condição de bolsistas, para os Cursos de Graduação em Licenciatura em Pedagogia e

Computação, oferecidos pelo EAD, através do Sistema Universitário Aberta do Brasil -

UAB, de acordo com o Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos candidatos

aprovados, por ordem de classificação.

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá interpor recurso, no

prazo de até 01 (um) dia útil, contados a partir da data de publicação desta Portaria, para

interpor recurso, observando o subitem 9.1. do presente Edital.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 0599/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA DE TUTORES VIRTUAIS

DOS CURSOS DE LICENCIATURA A DISTÂNCIA (PARFOR): PEDAGOGIA E

COMPUTAÇÃO (EDITAL Nº. 054/2017)

CURSO DE COMPUTAÇÃO EAD

1. ELIANA MARIA DE JESUS

2. CASSIO MARCILIO MATOS SANTOS

3. AKILA LUZ FERNANDES

4. JULIANA ARAÚJO BARBOSA NOVATO

5. MURILO D’ESQUIVEL JANDIROBA AMORIM

CURSO DE PEDAGOGIA EAD

1. LEA FERNANDES VIANA LEAL

2. MARLENE MONTEIRO XAVIER

3. MARTA BRAMUCI DE FREITAS

4. MARIA CRISTINA XAVIER VILAS BOAS

5. JOLÚCIA SANTOS DE JESUS

6. ISAÍAS JOSÉ DA ALMEIDA NETO

7. ALINE GARCIA SANTOS

8. IVANEIDE DE ALMEIDA BRAGA

9. LIDIANE SOARES FERREIRA

10. JANAICE SANTOS RIBEIRO

11. MONICA RIBEIRO

12. CLEIDE SELMA PEREIRA DOS SANTOS

13. LORENA SABINO RAMOS